
ZARZĄDZENIE NR 170/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami)  oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2019, poprzez:

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 51.140,96 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 51.140,96 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 613 733,28 0,00 6 613 733,28

75011 Urzędy wojewódzkie 331 859,84 0,00 331 859,84
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 413,33 -1,00 250 412,33

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1,00 1,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 701 500,00 0,00 701 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 100,00 -136,99 509 963,01
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 3 279,08 98 279,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 021,90 -292,45 3 729,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 896,00 -2 597,34 6 298,66
4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 -198,60 1 701,40
4300 Zakup usług pozostałych 12 347,43 78,02 12 425,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 -41,27 1 458,73

4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 -204,00 26,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 432,57 203,85 11 636,42

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 -90,30 5 909,70

75095 Pozostała działalność 391 935,16 0,00 391 935,16
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 243,17 508,38 32 751,55
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 476,95 86,36 5 563,31
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 603,86 75,41 5 679,27
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 951,89 12,82 964,71

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

789,92 10,69 800,61

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

134,21 1,79 136,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 444,13 -594,47 40 849,66
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 039,88 -100,98 6 938,90

801 Oświata i wychowanie 23 547 726,22 0,00 23 547 726,22
80101 Szkoły podstawowe 14 453 631,45 -5 650,00 14 447 981,45

4260 Zakup energii 291 790,80 10 550,00 302 340,80
4270 Zakup usług remontowych 191 556,40 -16 200,00 175 356,40

Id: 65905950-690B-49D4-B25E-F7C5A90DABA3. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 2 407 693,63 15 000,00 2 422 693,63

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

121 000,00 15 000,00 136 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 782 164,45 -10 550,00 771 614,45
4260 Zakup energii 46 000,00 -10 550,00 35 450,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

979 634,77 0,00 979 634,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 970,00 -146,47 16 823,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 440,58 -16 064,15 580 376,43
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 554,19 -557,79 13 996,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 994,11 -3 281,68 106 712,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

13 330,00 -83,47 13 246,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 189,75 8 867,21 99 056,96
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 943,14 11 266,35 98 209,49

80195 Pozostała działalność 607 298,55 1 200,00 608 498,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 927,55 1 000,00 13 927,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 515,20 200,00 1 715,20

Razem: 80 012 191,28 0,00 80 012 191,28

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 65905950-690B-49D4-B25E-F7C5A90DABA3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Dukli nr 170/19
z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

1) podstawa prawna stanowiąca konieczność podjęcia uchwały:
a) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - Do zadań
burmistrza należy w szczególności wykonywanie budżetu,

b) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - W toku wykonywania
budżetu zarząd (burmistrz) może dokonywać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1) dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych
z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych
jednostek sektora finansów publicznych;

2) dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot subwencji w
wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3) wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków
bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4) dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze zwrotem dotacji
otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego.

2) potrzeba i cel regulacji:
W związku z pismami Kierowników jednostek zaistniała potrzeba dokonania zmian w budżecie
Gminy Dukla na rok 2019,

3) krótkie omówienie dokonanych uzgodnień i zasięgniętych opinii i stanowisk:
- nie było potrzeby dokonywania uzgodnień i zasięgniętych opinii i stanowisk,

4) konkretne skutki finansowe ustanowienia i funkcjonowania aktu:

W dziale 750 Administracja publiczna, 801 Oświata i wychowanie dokonano zmian w
paragrafach klasyfikacji budżetowej wydatków na kwotę 51.140,96 zł celem dostosowania planu
wydatków do faktycznych potrzeb jednostek na prowadzenie bieżącej działalności oraz
wynikających m.in. ze zmian w realizacji mikroprojektu pn. Rozwój kompetencji cyfrowych w
Gminie Dukla”.
Budżet po stronie wydatków pozostaje bez zmian.

Załącznik do zarządzenia Nr 170/19

Burmistrza Dukli

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 65905950-690B-49D4-B25E-F7C5A90DABA3. Podpisany Strona 1




